baelz automatic

Regler 
Seite 10
Betriebsanleitung



BA 6490 
[image: image1.png]electronmnic




Strana 3
 STS Jinřichův Hradec spol.s r.o.

N REG05


Katalog náhradních dílů – Elektronický regulátor REG  - mod.151

Náhradní díly pro elektronickou regulaci lze objednat dle následujícího rozpisu u výrobce.

Pos.
 Název
Rozměr (CSN)
Kusů
Objednací číslo
Poznámka

1
Přepínač R-A

     1
KR 151-01


2
Spínač s kontrolkou

   2
KR 151-02


3
Přepínač s nulovou polohou

   1
KR 151-03
Pouze REG05E,EK 

4
Kontrolka zelená

   1
KR 151-04


5
Kontrolka červená

   1
KR 151-05


6
Šroub M3x4
021131.25
   9
KR 151-06


7
Čelní panel REG 151
 
   1
KR 151-07


8
Displej
Reg 151 DD1
   1
KR 151-08


9
Šroub M3x4
021131.25
   4
KR 151-09


10
Elektronická deska regulace
REG 151
   1
KR 151-10


11
Šroub M3x4
021131.25
   4
KR 151-11


12
Svorkovnice desky
17 dílů
   1
KR 151-12


13
Pojistka keramická
FF1,6A
   1
KR 151-13


14
Elektronická deska modulu
REG 151 SL3
   1
KR 151-14
Pouze REG05E,EK,EEK

15
Svorka modulu
6 dílů
   1
KR 151-15


16
Pojistka modulu 
T2-2A
   1
KR 151-16
Pouze REG05E,EK,EEK


Pojistka desky
T2-2A
   1
KR 151-16


17
Svorka modulu
11 dílů
   1
KR 151-17


18
Šroub M3x4
021131.25
   1
KR 151-18


19
Svorkovnice desky
8 dílů
   1
KR 151-19


20
Šroub M4x6
021131.25
   1
KR 151-20


21
Varistor
ERZC10,14 DK391
   3
KR 151-21


22
Panelová vývodka
PV10
   3 
KR 151-22


23
Svorkovnice
15 dílů
   1
KR 151-23


Pos.
Název
Rozměr (CSN)
 Kusů
Objednací číslo
Poznámka

24
Dno regulace

   1
KR 151-24


25
Matka + zátka
PG 7
   1
KR 151-25


26
Izol.trubka přívodu

   1
KR 151-26


27
Šroub M4x8
021131.25
   1
KR 151-27


28
Podložka 4
021745.15
   3
KR 151-28


29
Příchytka
Flexo
   1
KR 151-29


30
Šroub M4x6
021131.25
   1
KR 151-30


31
Lišta DIN

   1
KR 151-31


32
Patice na relé
Finder
   2
KR 151-32


33
Relé
4050/230V
   1
KR 151-33



Relé připojení druhého zdroje
4050/230V
   1
KR 151-33
Pouze REG05E,EEK

34
Připojovací krabička
ICAS 10
   2
KR 151-34


35
Svorkovnice MN
8 dílů
   1
KR 151-35


36
Svorkovnice
3 dílná
   2
KR 151-36


37
Šroub M3x16
021131.25
   9
KR 151-37


38
Svorkovnice NN
9 dílů
   1
KR 151-38


39
Šroub M2x12 – samořezný
021234.15
   2 
KR 151-39


40
Pojistkové pouzdro úplné

   1
KR 151-40


41
Pojistka
F1,6-2A
   1
KR 151-41


42
Připojovací šňůra
Flexo 2-3m
   1
KR 151-42


43
Distanční sloupek

   4
KR 151-43


44
Teplotní sonda kotle TS
TS1P
   1
KR 151-44



Teplotní sonda druhého zdroje ES
TS1P
   1
KR 151-44
Pouze REG05E,EEK


Teplotní sonda sek.okruhu TVJ
TS1P
   1
KR 151-44
Pouze REG05EK,EEK

45
Elektrická kebeláž

   1
KR 151-45


46

   




47






48
Elektrická kabeláž

   1
KR 151-48


49
Kabel termostatů

   1
KR 151-49


50
Krabička signalisace
SIG1
   1
KR 151-50
Pouze PRIMA

51
Čidlo prostorové teploty PS
TSP1
   1
KR 151-51


52
Čidlo venkovní teploty TA
TSV1
   1
KR 151-52
Pouze REG05EK,EEK

53

  




54
Víko regulace

   1
KR  151-54


55
Kondenzátor rozběhový
2mikroF/250-500V
   1
KR  151-55 
Pouze PRIMA



 

















































































[image: image2.jpg]



Rozkreslení jednotlivých posic
































































W. Bälz & Sohn GmbH & Co., Koepffstraße 5, D-74076 Heilbronn, Telefon (07131) 1500-0, Telefax (07131) 1500‑21
 K & K electronic, Lékařská 271/7 150 00 Praha 5                  Office: Tiskařská 10, 108 28 Praha 10, Tel. +420 234 054 256

 STS J.Hradec spol. s r.o.                                                        Office: Jarošovská 58,377 82 J.Hradec,tel. +420 384 32
1
 
275

                                                                          CZECH REPUBLIK

